
UCHWAŁA NR XXVII/268/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany Statutu Wrzesińskich Obiektów Sportowo – Rekreacyjnych we Wrześni

Na podstawie art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2021r.,
poz. 305 ze zm. ) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje :

§ 1. W Statucie Wrzesińskich Obiektów Sportowo – Rekreacyjnych we Wrześni, stanowiącym załącznik do
Uchwały  nr  XXXIII/441/2010  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  z dnia  16 września  2010r.   wprowadza  się
następującą zmianę: W § 4 wprowadza się punkt 7 w brzmieniu:

„ 7 )  Stadion w Sokołowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022r.

 

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej we Wrześni

Anna Szlachetka

Id: 2BE26EAB-D025-4596-A553-9C228974DA96. Podpisany Strona 1


